

NO-BM-1.0980.4.2020

ZATWIERDZAM

Krosno Odrzańskie, 23 grudnia 2020 r.

KOMENDANT

Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej

pk SG Tomasz MICHAŁSKI
2020-12-24

PLAN DZIAŁALNOŚCI NADODRZAŃSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ NA ROK 2021

Zestawienie zadań, celów i mierników do planu działalności na rok 2021

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Koordynator celu/ osoba odpowiedzialna za realizację celu	Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Źródło finansowania	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym (jeżeli realizacja celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym)
		Nazwa miernika i sposób jego wyliczenia	Wartość bazowa ¹	Wartość docelowa ²				
1.	Zapewnienie skutecznej kontroli granicznej	Procentowy stosunek prawidłowo zrealizowanych czynności do ogółu zrealizowanych czynności w wyniku odnalezienia danych w SIS, bazach danych Interpolu i krajowych bazach danych (w %)	99,98%	100% miernika przydziału przez KGS	Naczelnik Wydziału Granicznego / Komendanci PSG	1. Realizacja czynności zleconych zgodnie z obowiązującymi przepisami.	Plan wydatków NoOSG na 2021 rok w układzie zadaniowym-budżet państwa	
2.	Zapewnienie sprawnego przekroczenia granicy państwowej w przejściach granicznych	Sredni czas odprawy granicznej pasażera w przejściu drogowym oraz lotniczym w przejściu lotniczym na wjazd w zakresie SG	0"26"	Ponizej 2 minut	Naczelnik Wydziału Granicznego / Komendanci PSG	1. Prowadzenie odprawy granicznej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 2. Właściwe planowanie do służby sił i środków w lotniczych przejściach granicznych. 3. Utrzymanie posiadanego sprzętu technicznego umożliwiającego sprawną i bieżącą odprawę podróżnych. 4. Prowadzenie monitoringu czasu odprawy po przylocie wybranych samolotów.	Plan wydatków NoOSG na 2021 rok w układzie zadaniowym-budżet państwa	

¹ Wartość osiągnięta na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok, w którym sporządzany jest wykaz celów na rok kolejny (np. na dzień 31 grudnia 2015r. w przypadku wykazu na rok 2017). Jeśli miernik nie występował w latach poprzednich, wartość bazową szacuje się indywidualnie.

² Wartość planowana do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy propozycja celów.

3.	Zapewnienie skuteczności prowadzenia postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenie	Liczba zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia, w których wykryto sprawcę czynu zabronionego do całkowitej liczby zakończonych postępowań przygotowawczych oraz postępowań w sprawach o wykroczenia (w %)	86,45 %	100% miernika przydzielonego przez KGSG	Naczelnik Wydziału Operacyjno-Sledczego / Komendanci PSG	1. Ujawnienie sprawców przestępstw	Plan wydatków NoOSG na 2021 rok w układzie zadaniowym-budżet państwa	
4.	Ograniczenie liczby osób przebywających nielegalnie na terytorium RP	Liczba cudzoziemców, którym Straż Graniczna zorganizowała powrót do kraju trzeciego do liczby osób, którym wydano decyzje o zobowiązaniu do powrotu (w %)	82,7 %	100% miernika przydzielonego przez KGSG	Naczelnik Wydziału ds. Cudzoziemców / Komendanci PSG	1. Wydawanie decyzji administracyjnej, z której wynika obowiązek opuszczenia terytorium RP, cudzoziemcom naruszającym warunki wjazdu i pobytu.	Plan wydatków NoOSG na 2021 rok w układzie zadaniowym-budżet państwa	
5.	Zapewnienie przestrzegania przepisów w zakresie legalności pobytu i legalności zatrudnienia cudzoziemców	Liczba osób poddanych czynnościom kontrolno-weryfikacyjnym w zakresie legalności pobytu i zatrudnienia.	8105 ³	100% miernika przydzielonego przez KGSG	Naczelnik Wydziału ds. Cudzoziemców / Komendanci PSG	1. Przeprowadzanie kontroli legalności pobytu cudzoziemców. 2. Przeprowadzanie kontroli legalności zatrudnienia cudzoziemców. 3. Wykorzystywanie dostępnych baz danych w trakcie weryfikacji legalności pobytu cudzoziemca na terytorium RP.	Plan wydatków NoOSG na 2021 rok w układzie zadaniowym-budżet państwa	

³ Z uwagi na zmianę miernika i sposób jego wyliczenia (pismo nr KG-CU-VI.0333.1.2019) poprzednią procentową wartość zmieniono na wartość liczbową 3200. Jest to wartość, którą NoOSG miało do zrealizowania w 2018 r.

Zapoznałem się:

ZASTĘPCA KOMENDANTA
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej

[Signature]
ppk SG Paweł MAZIEC

Zastępca Komendanta NoOSG ds. Granicznych:

ZASTĘPCA KOMENDANTA
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej

[Signature]
kap. SG Michał WESZARSKI

Zastępca Komendanta NoOSG ds. Logistycznych:

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej

Główny Księgowy: p.k. SG Edyta LEWANDOWSKA-SŁUBKA *[Signature]* 23.12.2020

Wyk. w egz. pojedynczym

Materiały kontroli zarządczej NoOSG

Sporządził/Wykonat: Natalia Sosnowska, tel. 6662093

Dnia 23.12.2020 r.

